de Camargo deste município e para atender as demandas nos atendimentos do Centro de Assistência 

Psicossocial (CAPS I). 

2.3. Procedimento de acordo com o art 62, §2º da Lei Federal n.º8.666/93 e suas alterações. 

3 – DO PREÇO 

3.1 – Estima-se o valor global desta licitação em R$ 218.602,77 (Duzentos e dezoito mil, seiscentos e dois 
reais e setenta e sete centavos), com base nos parâmetros dispostos no ANEXO I – TERMO DE 
REFERÊNCIA. 

3.2 – Os valores indicados no ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA correspondem à média dos preços 

praticados no mercado e foram apurados para efeito de estimar-se o valor do objeto em licitação, não

[...]

Mesa destinada ao apoio de recursos médico-assistenciais, utilizada em ambientes hospitalares. 

Dimensões: 40 x 40 x 80 cm. Material: Aço inoxidável. Rodízios: possui. 
R$ 338,66 R$ 677,32 

TOTAL R$ 218.602,77 

O VALOR TOTAL ESTIMADO É DE R$ 218.602,77 (DUZENTOS E DEZOITO MIL, SEISCENTOS E DOIS REIAS E SETENTA E SETE CENTAVOS). 

 CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS DO ANEXO I 

01) Os produtos deverão estar em conformidade com as legislações  e no que couber constantes em cada item; 

02) As especificações dos objetos descritos na proposta deverão ser fiéis aos produtos ofertados pelo licitante, e não a simples cópia do descritivo indicado no